
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

--_.+---
P~otocollo n~.: 0007479
d.l 31/10/2013Ente: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN

iIIII~~n~I1I1II
94100 Enna, : 1 .

Sede legale
Via Donna Nuova n. 11

tel. 0935 - 500701/25987
Fax. 0935 - 500506/24963

Cod.Fisc. 91016370867

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 75 del 31.10.2013.
Pagamento Piano Lavoro 2011 e lavoro straordinario 2010 al dipendente, Rag.
Scillia Liborio, in posizione di comando presso l'Ispettorato Provinciale
dell' Agricoltura di Enna. I

IL DIRETTORE GENERALE DEL CONSORZIO

VISTO l'art. 2 del D.A. n. 661/2008;

VISTO l'art. 3 del D.D.G. 846/2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Interventi
Infrastrutturali dell' Assessorato Agricoltura e Foreste finalizzato al regolare funzionamento
dell'Ente;

VISTI gli arti. 41 bis e 41 ter dello Statuto Consortile, introdotti con delibera della Giunta di
Governo della Regione Siciliana n. 168 del 22/23 Luglio 2008;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 56 del 29.08.2011, con la quale il
Dr.: Ing. Biagio Sgrò è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna;

PREMESSO CHE con note n. 100490 del 13/07/2012 e n. 114 del 02/01/2013
dell' Assessorato Regionale delle Autonomie Locali è stata disposta la liquidazione del Piano
Lavoro per l'anno 2011 di € 2.500,28 al dipendente Rag. Scillia Liborio in posizione di
comando presso l'Ispettorato Provinciale dell' Agricoltura di Enna e con nota n. 17565 del
18/12/2012 dell'LP.A. di Enna è stato determinato il compenso per n. lO lore di lavoro
straordinario effettuato nel 2010 dal citato dipendente pari ad € 194,80;

CHE, questo Consorzio, con nota n. 675 dell'8/02/2013 ha richiesto all' Assessorato
Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica la somma di € 3.718,49 per
liquidazione piano lavoro 2011, comprensivi di € 1.005,69 di oneri sociali e di € 212,52 per

I

lRAP, nonché la somma di € 289,80 per liquidazione lavoro straordinario anno 2010, di cui
€ 78,43 per oneri sociali ed € 16,57 per lRAP;

CHE, il menzionato Assessorato ha provveduto ad accreditare le superiori somme richieste
di complessivi € 4.008,29, con la costituzione di appositi sotto conti di Teroreria presso



l'Unicredit di Enna n. 417 e n. 418 in data 10/10/2013, n. 419, n. 420, n. 421 e n. 422 in data
11/10/2013, da utilizzare per il pagamento delle spettanze al dipendente rag. Scillia Liborio;

RITENUTO necessario procedere al pagamento del piano lavoro 2011 pari ad € 2.500,28 e
del lavoro straordinario 2010 pari ad € 194,80 a favore del dipendente rag. Scillia Liborio,
oltre contributi previdenziali ed IRAP;

PRESO ATTO CHE la superiore spesa è stata prevista al capitolo 100 denominato
"Stipendi ed altri assegni fissi al personale di ruolo" ed i relativi contributi ed IRAP ai
capitoli 108 e 115 del bilancio di previsione 2013;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario in corso;

CONSIDERATI gli accreditamenti disposti sui sottoconti sopra citati.

Ai sensi e per gli effetti del D.A. n. 661/2008 e del D.D.G. n. 846/2008 e dagli artt. 41/bis
e 41/ter dello Statuto Consortile.

DETERMINA

1. Pagare al dipendente rag. Scillia Liborio, in posizione di comando presso l'Ispettorato
Provinciale dell' Agricoltura di Enna, la somma di € 2.500,28 per saldo piano lavoro anno
20 Il, al lordo delle ritenute di legge, con imputazione al capitolo 100 del bilancio di
previsione per l'esercizio finanziario 2013.

2. Pagare, altresì, al citato dipendente, la somma di € 194,80 per n. lO ore di lavoro
straordinario relativo all'anno 2010, al lordo delle ritenute di legge, con imputazione al
capitolo 100 del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013.

3. Provvedere, inoltre, al pagamento dei relativi contributi previdenziali ed IRAP con
imputazione rispettivamente ai capitoli 108 e 115 del bilancio di previsione per l'esercizio
finanziario 2013.

4. Prelevare le somme necessarie dai Sotto conti di Tesoreria in premessa indicati, con
imputazione al capitolo 118 Entrata del Bilancio di Previsione per l'esercizio 2013.

5. Trasmettere la presente Determina al Settore Ragioneria di questo Consorzio, per gli
adempimenti di propria competenza.

2


	00000001
	00000002

